Tempus Open - Samuel Térnqvist

Samuel Tornqvist

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Fjarilsim (50) Personbasta: 02:02.64 AQUA-poang: 751 Datum: 2019-06-28 Tavling:

SM/Para-SM/JSM (50m) 2019

Tid AQUA
02:50.66 278
02:31.99 394
02:28.73 421
02:23.15 472
02:21.40 490
02:19.61 509
02:20.09 504
02:18.02 527
02:07.97 661
02:06.65 682
02:13.71 580
02:07.19 673
02:03.77 731
02:03.24 740
02:08.17 658
02:09.08 644
02:08.35 655
02:04.48 718
02:03.57 734

02:06.48 685

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-06-19

2012-05-19

2012-06-17

2012-07-22

2012-07-22

2013-05-18

2013-06-27

2013-07-03

2016-04-30

2016-05-28

2016-05-28

2016-06-12

2016-07-06

2016-07-06

2017-01-28

2017-01-28

2017-03-11

2017-04-10

2017-04-10

2017-06-18

Tavling

UGP 3 - 2011

Neptuniaden

UGP 3 - 2012

Sum-Sim (50m) 2012
Sum-Sim (50m) 2012
Neptuniaden

Sum-Sim (50m) 2013
SM/JSM (50m) 2013
Ullbergstrofén 2016

Bergen Swim Festival 2016
Bergen Swim Festival 2016
DM/JDM(50m) 2016

SM/JSM (50m) 2016

SM/JSM (50m) 2016
Swedish Grand Prix 2017
Swedish Grand Prix 2017
Ostsvenska GP

Swim Open Stockholm 2017
Swim Open Stockholm 2017

Mare Nostrum


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=278120
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=278120&amp;event=56&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=278120&amp;event=56&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=278120&amp;event=56&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=278120&amp;event=56&amp;Result_sort=result_date.desc

